- Quaestiones de evangelio  
Joannis l. 1. „Rogasti me nuper Coloniae in  
coenobio.“
- Quaestiones de psalterio  
l. 1. „Magnifice quidem gratias agis.“
- De triplici regione clau-  
stralium l. 3. „Cum vitae monasticae statum.“
- Exercitium monachorum  
l. 1. „Quum opusculum de triplici  
regione.“
- Epithoma ejusdem exer-  
citii l. 1. „Et si formula spiritualis exer-  
citii.“
- Steganographiam ad Mar-  
chionem l. 8. „Antiquissimos sapientes quos  
philosophos.“
- Polygraphiam ad Caesarem  
l. 6. „Legimus complures veterum.“
- Clavem polygraphiac ad  
eundem l. 1. „Nemo cum ista legerit.“
- De regimine orbis secun-  
dum planetas l. 1. „Veterum sententia plurimorum  
sapientiss. Caesar.“
- Contra maleficos ad Mar-  
chionem l. 5. „Genera maleficiorum multa.“
- De morbo caduceo et male-  
ficiis l. 3. „Cura morbi caduci non est in  
potestate hominis.“
- De 8 quaestionibus Cae-  
saris l. 1. „Parui mandatis tuis impera-  
tor.“
- Ad Marchionem Branden-  
burgensem l. 20. „Ea quae Majestati tuae scri-  
bere.“
- Itinerarium vitae meae l. 2.  
„Itinerarium vitae meae ut scri-  
berem.“
- Contra peculum monialium  
l. 1. „Est monasterium quoddam  
monialium.“
- Statuta comportavi capi-  
tuli annalis l. 1. „Reverendis in Christo patribus  
dominis.“
- De computo ecclesiastico  
l. 1. „Jo. Tritemius ab Alberto Mor-  
derer.“
- Indiculum lucubrationum  
mearum l. 1. „Nemo ut arbitrör quod recte  
sapiit.“
- Epistolarum Spanhemen-  
sium l. 4. „Nemini rectius quam tibi Ja-  
cobo Tritemio.“

- Epistolarum Heripolen- „Oportune satis admonuisti.“  
sium l. 2.
- De scriptoribus Germaniae „Quum sunt nonnulli.“  
hunc l. 1.
- Orationes in capitulis ha-  
bitas numero 16.
- Orationes alias extra ca-  
pitulum habitas numero 8.
- Sermones ad fratres 40 nu- „Necessitas me compellit ut  
mero l. 1. loquerer.“
- Sermones ad populum 23 „Assumpta est Maria virgo in  
numero l. 1. coelum.“

Descripsi praeterae plusquam 64 orationes supplica-  
torias ad Deum et Sanctos ad amicorum preces; Cursum  
quoque et Rosarium de s. Anna et tres prosas sive sequen-  
tias, quarum prima cantatur in ejus festivitate et incipit „Exul-  
tent in hac die.“ Secundam scripsi ad instantiam Joannis archi-  
episcopi Trevorum sub melodia „Ave paeclara“ et incipit:  
„Jesu coelorum“ repreäsentatque nomen meum ex capitibus  
versuum. Tertiam scripsi ad instantiam Joannis Starck pro-  
vincialis Carmelitarum superioris Germaniae, et repreäsentat  
nomen ejus. Cantatur autem sub modulamine „Lauda Sion  
Salvatorem“ et incipit „Jubilemus in honore“. Scripsi etiam  
aureolas sive rosaria subjecta: De s. Petro ap. unum, de  
s. Joseph nutricio domini 1, de s. Maria Magdalena 1, de s.  
Joanne Ev. 1. Item scripsi officium cum sequentia et oratio-  
nibus de s. Joseph. Sequentia quoque de s. Hildegarde, et  
aliam de s. Ruperto, duce Bingionum. Ad petitiones amicorum  
de multis sanctis collectas et officia ad missam ordinavi.  
Haec sunt quae me ad præsens scripsisse memini, anno Chri-  
stianorum 1509 ad 20 diem Junii. Si quid in antea scripsero,  
bis ordine præmisso annexere suo tempore curabo. Qui le-  
geris ista ora pro me.